50
COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE TECNICO // é

)
Rep. Partic. Settore n. 47 del %o(u/ZO/é Rep. Gen. n4 {7 del // /»é
OGGETTO: Liquidazione integrazione salariale L.S.U. Periodo mese di ovembre'

II Responsabile del settore Tecnico

Premesso che la giunta Comunale con delibera n.8 ha provveduto ad integrare il salario ai
L.S.U. sig. Pellino Antimo, al sig. Arenaccio Nicola, Chiariello Francesco e al Sig. Lampitelli
Pasquale dal mese di gennaio al mese di dicembre del 2016

VISTI:

o gliartt. 107 e 109 del D.Igs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente, attribuiscono
ai dirigenti poteri gestionali nell’lambito degli Enti Locali e dispongono che “nei comuni
privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107, possono essere
attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai responsabili degli uffici o
dei servizi";-

e il decreto n.14 del 25.10.2016 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto l'incarico

di Responsabile del presente settore;

I'art.163 del D. Lgs 267/2000

lo statuto comunale

il regolamento sull’ordinamento degli uffici servizi
e il vigente regolamento di contabilita

CONSIDERATO che

I lavoratori di seguito elencati hanno effettuato il servizio oltre orario come L.S.U nel
mese di Novembre 2016 orario cosi retribuito:
Pellino Antimo ore64x €9.13 =a € 584,32
Arenaccio Nicola ore 64 x €9,13 =a € 584,32
Chiariello Francesco ore 72 x €9,13 =a € 657,36
Lampitelli Pasquale ore 30 x € 9,13 =a € 273,90
DETERMINA:

di liquidare:
Iimporto relativo alle ore lavorative oltre orario inerenti l'integrazione come di seguito:

Pellino Antimo ore 64 x €9,13=a € 584,32

Arenaccio Nicola ore 64 x €9,13=a € 584,32

Chiariello Francesco ore 72 x €9,13=a € 657,36

Lampitelli Pasquale oreq30 x €9,13=a € 273,90
2,094, {0

di IMPUTARE la spesa di €Walla missione 03,programma 1,Capitolo 440/7 e la somma

di € 657,36 al Titolo 1.03.02.12 missione 1 Programma 2 capitolo 56/14 del Bilancio di previsione
2016

T

Succivo, 30.11.2016
ile del settore tecnico
! . Raffaele Bonanno

Q
O
IL RESPONSABILE DEL S%% TT-TT 77 )-CONTABILE
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;

AUTORIZZA
I’'emissione del mandato di pagamento a favore del creditore sopra iden dtq, sull’intervento
suindicato / .
Succivo, (f,xﬁ K. d) ft ke Rerrotte dit gﬁﬁ@



